АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июля 2024 года №338

О внесении изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 07.03.2023 № 98
 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Мантуровского района Курской области»

В соответствии со ст. 26, ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 26.12.2013 г. № 257 "Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Мантуровского района Курской области" Администрация Мантуровского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 07.03.2023  №98 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Мантуровского района Курской области»:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков Мантуровского района Курской области в  составе:

	Демихов Александр Алексеевич
	- начальник отдела по муниципальным заказам, услугам и информационно-коммуникационным технологиям Администрации Мантуровского района Курской области, председатель комиссии

	Тулупцева  Зоя Дмитриевна
	- ведущий бухгалтер по учету и отчетности МКУ «Центр бюджетного учета» Мантуровского района Курской области, заместитель председателя комиссии

	Черникова Лариса Михайловна
	- начальник отдела экономики  и труда Администрации Мантуровского района Курской области, секретарь комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области	С.Н. Бочаров